Dědice u Vyškova za kupní cenu ve 

výši 178.000 Kč. 

2. Kupující předmětný pozemek parc. č. 2149/ 127 ostatní plocha v k. ú. Dědice u 

Vyškova za kupní cenu 178.000 Kč kupuje a do svého vlastnictví přijímá. 

3. Kupující uhradil kupní cenu ve výši 178.000 Kč (slovy: jedno sto sedmdesát osm 

tisíc korun českých) bezhotovostním převodem na účet prodávajícího č. 

a to před podpisem této kupní smlouvy. 

4. Dodání pozemku je dle 8 56 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

osvobozeno od DPH. Pokud by byla daň dodatečně vyměřena, bude kupní cena